
Kontakt: personalni@mesit.cz

Product Manager

- Rozvoj v oboru obranné, civilní nebo letecké techniky,

- sledování aktuálních trendů a predikci budoucích potřeb,

- produktový rozvoj daného segmentu,

- podílet se na tvorbě strategických plánů společnosti,

- zpracování zadání nových projektů a koordinace jejich 

realizace.

Čemu se budeš věnovat?

Společnost MESIT asd, s.r.o. rozšiřuje svůj tým a hledá kolegu nebo kolegyni na pozici 
Product Manager. Pokud máš chuť podílet se na inovacích v technických oblastech a 
chceš pracovat v inspirativním a dynamickém prostředí, přidej se k našemu týmu! 
Vítáme i juniorní kolegy.

Co očekáváme? Co nabízíme?

- Vzdělání technického zaměření (výhodou orientace v 

oblasti obranné nebo letecké techniky),

- ambice posouvat věci vpřed a schopnost podílet se na 

tvorbě strategie technického rozvoje,

- znalost AJ (plynulá komunikace a další jazyk výhodou),

- komunikační a organizační schopnosti, prezentační 

dovednosti a příjemné vystupování,

- samostatnost a flexibilitu, zodpovědný a týmový přístup k 

práci,

- řidičský průkaz sk. B a ochotu cestovat, včetně 

zahraničních služebních cest.

- Stabilní zaměstnání v dlouhodobě prosperující společnosti 

skupiny   MESIT s více než 70letou tradicí, která je součástí 

skupiny OMNIPOL,

- finanční ohodnocení respektující tvoje schopnosti a 

zkušenosti,

- příjemné pracovní prostředí a kompletní zaškolení na 

danou pozici,

- jazykové kurzy a odborný rozvoj,

- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny a benefitní systém,

- zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné příslušníky,

- možnost kvalitního stravování přímo v areálu s 

příspěvkem zaměstnavatele,

- školka i příměstské tábory pro děti zaměstnanců,

- účast na výstavách, veletrzích a odborných konferencích.


	12: business

